Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    27.10.2020г.                                          №  6 – 410
г. Фокино

Об индексации заработной платы
муниципальных служащих городского округа
город Фокино Брянской области и работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы в
органах местного самоуправления городского
округа город Фокино Брянской области

	В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 21.09.2020г. №440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2020 года», Решением Совета народных депутатов города Фокино от 12.12.2019г. N6-281 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»,  рассмотрев письмо администрации г.Фокино от 15.10.2020г. № 2553,

	Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Произвести с 01 октября 2020 года индексацию должностных окладов муниципальных служащих городского округа город Фокино Брянской области, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Фокино Брянской области на 3,8 процента.
	2. Опубликовать Решение в муниципальной газете Фокинский Вестник.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

  Глава города                                                                                                     О.В.Попович